
UCHWAŁA NR III/36/2019
RADY GMINY SZYPLISZKI

z dnia 31 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw.

Na podstawie art. 18 ust. 22, pkt 15 oraz art. 35 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 944, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) uchwala się co następuje:

§ 1. W statutach sołectw Gminy Szypliszki, stanowiących załączniki od nr 1 do nr 50 do Uchwały Nr 
III/24/07 Rady Gminy Szypliszki z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw (Dz. Urz. 
Woj. Podl. Nr 51, poz. 409, z 2010 r, Nr 75, poz. 1142), § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:,, 3. Kadencja Sołtysa, 
Rady Sołeckiej i innych organów powołanych przez zebranie wiejskie trwa 5 lat”.

§ 2. W statucie sołectwa Czerwonka stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIV/245/10 Rady Gminy 
Szypliszki z dnia 7 kwietnia 2010 r. w sprawie utworzenia sołectwa Czerwonka i nadania statutu (Dz. Urz. 
Woj. Podl. Nr 75, poz. 1143) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:,, 3. Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej i innych 
organów powołanych przez zebranie wiejskie trwa 5 lat”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szypliszki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Gibowicz

Id: F7A95C0D-CB64-40EC-A96B-14BCC5AA4F5A. Podpisany Strona 1




